2023年 7月 26日

関係者各位

有限会社リンデン

〒356-0016

埼玉県ふじみ野市中丸 2-2-14

電話 049-293-3345

SUNJIN社工場 定期修理実施のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずか

り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 SUNJIN 社において工場の定期修理実施が決定致しましたのでご報告申し

上げます。今回の定期修理に伴い、生産性と品質の向上を目的とする機械のアップグレード

も行われます。

実施期間中は生産が中断されますので、納期に遅延が発生する可能性がございます。詳細

は下記の通りです。

尚、お急ぎのご注文がある場合は 8 月 2 日までに発注書をご送付頂きたく存じます。

8 月 2 日以降のご注文につきましては 9 月以降の製造となる可能性がございます。

当該メーカー製品をご使用頂いている皆様、並びにご検討中の皆様にはご迷惑をお掛け

するかと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

・対象製品：SUNJIN 社製品全アイテム

・実施時期：2023 年 8 月 21 日～9 月 2 日(予定)

・出荷停止期間：2023 年 8 月 21 日～25 日

※メーカー在庫のない製品につきましては製造が 9 月以降になる可能性がございます

ご不明な点等ございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡下さいますようお願い致し

ます。

・お問い合わせ先：

有限会社リンデン 担当：宮寺、前川

電話 049-293-3345

以上